
 

Prefeitura Municipal de Nova Canaã
Quinta-feira • 30 de Março de 2023 • Ano VII • Nº 2638

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Decretos ......................................................................................................................... 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Marival Neuton De Magalhães Fraga / Secretário - Governo / Editor - Ass. Comunicações
Praça Lomanto Júnior,  16 Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDM4MTC3QJRFODZBREZGQU



Quinta-feira
30 de Março de 2023
2 - Ano VII - Nº 2638 Nova Canaã

Decretos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RDM4MTC3QJRFODZBREZGQU
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

               ESTADO DA BAHIA 
                 Prefeitura Municipal de Nova Canaã 

                          GABINETE DO PREFEITO 
                      Av. Juracy Magalhães, 463 – CEP 45270-000 - Nova Canaã – Bahia 

                         CNPJ – 13858675/0001-18 

 

 

 

DECRETO N° 015 DE 30 DE MARÇO 2023 
 

 

“Dispõe sobre luto Oficial” 

 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ, Estado 

Federado da Bahia, no uso de suas atribuições legais:  

 

 

DECRETA: 

 

Art. 1° - LUTO OFICIAL por 03 (três) dias em todo o território do 

município de Nova Canaã-Ba, em virtude do falecimento da Sra. AIDÊ 

RIBEIRO GOMES. 

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Canaã, em 30 de Março de 2023. 

 

 

 

 

Marival Neuton de Magalhães Fraga 

Prefeito Municipal 
 

 


		2023-03-30T10:10:47+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




